CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018

"DIVULGA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO
CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  002/2018,  PARA
CONTRATAÇÃO  EM  CARÁTER  DE  URGÊNCIA
DE  PROFISSIONAIS  PARA  OCUPAREM  OS
CARGOS  DO  QUADRO  DE  PESSOAL  QUE
COMPÕE  A  ESTRUTURA  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA TRENTO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, no uso das atribuições legais,
FAZ SABER que a Classificação Final do Chamamento Público nº 002/2018, para contratação em
caráter de urgência de profissionais é a seguinte:

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº. INSC. NOME COMPLETO DATA DE NASC.
NOTA

TÍTULO

NOTA
CAPAC/

APERFEIÇOA
MENTO

NOTA
TEMPO

SERVIÇO

NOTA
FINAL

01 001
Aloisio Arantes Toledo
Júnior

07/02/1976 3,0 0,0 0,5 3,5

02 002 Gabriely da Silva 19/01/2000 1,0 0,0 0,0 1,0

Nova Trento, 20 de fevereiro de 2018.

  Ivana Regina Cadore
Diretora de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60
Rua Santo Inácio, Praça del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000 - Fone: (48) 3267-3200